[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2024 г.  № 208
г. Куртамыш

	Об отмене постановления Администрации Куртамышского района Курганской области от 29.12.2016 г.  №132 «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах Куртамышского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 29.09.2021 г. № 9 «О правоприемтсве органов местного самоуправления Куртамышского муниципального округа Курганской области» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Отменить постановление Администрации Куртамышского района Курганской области от 29.12.2016 г. № 132 «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах Куртамышского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по развитию территорий.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                                 А.Н. Гвоздев
Перевалова Я.Г.

20662

Разослано по списку (см.оборот)